

ایران ورزش

روزنامه صبح ایران • سال بیست و چهارم • یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۹ • Dec 13 - 2020 • شماره ۶۶۲۸



چرا امیر روی نیمکت می نشیند؟

باند برزیلی

علیه عابدزاده

ماشین سازی - تراکتور؛ ۱۵:۰۰
شهر خودرو - استقلال؛ ۱۵:۴۵

جنگ برادرانه

برهانی: مثل قلعه نویی ۳ سال فرصت می خواهیم

دلگرمی وزیر به پرسپولیس‌ها قبل از سفر به قطر

رئیس جمهور هدیه‌ای برای قهرمانی تان در نظر گرفته

CAS سه روز قبل از فینال جواب می دهد
آل کثیر در صورت بخشش باویزا و قرنطینه چه کند؟

حضور بیش از ۱۲۰ داور، کمک داور و ناظر بازی از ۳۰ استان در ۵ هفته لیگ سلیمانی: هیچ نتیجه‌ای نمی توان گرفت، مگر مهندسی انتخابات!

صفحه ۲

مس رفتنجان ۲ - نفت مسجدسلیمان صفر
اولین گل، اولین برد

فولاد خوزستان ۳ - سایپا صفر
اولین شکست سایپا
مقابل شاگرد سابق

صنعت نفت آبادان ۲ - گل گهر سیرجان یک
صدر جدول
برزیلی شد

پیکان صفر - آلومینیوم اراک صفر
پنالتهی از دست رفت
وبازی مساوی ماند

تغییر مدیریت، رفتن سید یافراز از مسئولیت نتیجه؟
معمای استعفای کارخانه

زلتان: با مالدینی بازی کردم
امیدوارم با نوه مالدینی هم بازی کنم

دوباره مسی و رونالدو؟
نه! این بار نوبت لواندوفسکی است



از ۷ مسابقه در ۱۸ روز تا ۱۹ روز بدون مسابقه تعطیلی طولانی به نفع تیم پیحی است یا زایشش؟

پرسپولیس در حجاب

محدود کردن بازیکنانش داشته است. آنها از یک طرف به قائمشهر فرستادند و پیروانی مدعی شد که قرار است بازیکنان در اردو کاملاً ایزوله شوند، ولی در روزهای گذشته آنها چند بار میزبان مدیران مختلف بوده اند که این ریسک ابتلا را بالا می برد. شاید سیاست تیم ها در گذشته این بود که پیش از بازی های مهم به اردوهای طولانی بروند، ولی این رویه مدتی است تغییر کرده و دور شدن از شرایط مسابقه هم مضرات خودش را دارد. از طرف دیگر نمی توان بازیکنان را درون زورق نگه داشت و احتمال مصدومیت در تمرینات هم کمتر از مسابقه نیست.

باشد و این بازی ها فرصتی است تا ترکیب تیمش را بدون آل کثیر، پهلوان و امیری، سه بازیکن محروم مسک بزنند. پیروانی، سرپرست پرسپولیس هم دیروز مدعی شد که آنها از لغو این دو بازی ضرر کرده اند: «مانند بازی با بازی داریم. متأسفانه بازی قبلی برابر نساجی هم کسشل شد و می توانستیم با این بازی شرایط را بهتر کنیم.»

پرسپولیس آخرین بار در آذر مقابل شهر خودرو به میدان رفت و دو بازی بعدی این تیم در لیگ برتر لغو شد. پرسپولیس برای بازی با نساجی حاضر شده به قائمشهر برود تا مبادا بازیکنانش بیش از فینال لیگ قهرمانان حسین سفر به کرمان مبتلا شوند. بازی هفته ششم مقابل ذوب آهن در تهران هم به دلیل ابتلای اکثریت بازیکنان حریف به کرونا در آخرین لحظات لغو شد. بازی بعدی پرسپولیس ۲۹ آذر در فینال لیگ قهرمانان خواهد بود و تا آن روز شاگردان گل محمدی ۱۹ روز را بدون بازی پشت سر خواهند گذاشت. ولی آیا این به نفع سرخ پوشان است یا به زیان آنها؟ گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در یکی از مصاحبه های شروع فصل گفت که ترجیح می دهد تیمش پیش از فینال آسیا در کوران مسابقات

آبادانی ها بعد از دریافت گل اول ۸ امتیاز گرفته اند!

صنعت نفت، سلطان بازگشت

تیم بومرگوسوی ۸ امتیاز از یازده امتیازش را پس از دریافت گل اول و در موقعیت بازنده به دست آورده و این آمار فوق العاده ای است. آنها در بازی هفته اول مقابل پیکان با شکست به رختکن رفتند. ولی با دو گل نیمه دوم طالب ریگانی به شکران رسیدند. شکست یک بر صفر هفته دوم مقابل پرسپولیس آنها را از لیگ حذف کرد. شاگردان بومرگوسوی نتوانستند گل خود را جبران کنند. در هفته سوم صنعت نفت با پالانتهی دقیقه ۹۰ ریگانی ذوب آهن را شکست خورد و در ادامه دوباره به تساوی یک بر یک رسید. هفته چهارم آنها مقابل نفت تهران شکست خورد و در ادامه در بازی با استقلال هم یک بر یک مساوی شدند. این تیم توانست در روزهای آخر فصل گل اول را دریافت کند و در موقعیت بازنده بوده که چهار بار توانست جبران کند و در نهایت با یک گل از تیم خود پیروز شد. این عملکرد فوق العاده ای است که در آن علاوه بر تک فنی و تاکتیکی، روحیه بالای بازیکنان این تیم هم نقش پررنگی در آن دارد.

نفتی، صنعت نفت پنجره نقل و انتقالات خوبی نداشت و تعدادی از بازیکنان اصلی اش را از دست داد. بومرگوسوی هم در بینه تیم اضافه شد و توانست خریدهای زیادی داشته باشد. با این حال او تیم خوبی ساخته که در این شش هفته نمایش خوبی داشته و متوسط ۸۳/۱ امتیاز در هر بازی را ثبت کرده است. فراموش نکنید که دوبار از شش بازی آبادانی ها در تهران مقابل استقلال و پرسپولیس مدعی بوده و این ارزش صد رتبه بندی آنها را بیشتر می کند. تنها شکست این فصل صنعت نفت هم به بازی مقابل خور و در ادامه دوباره به تساوی یک بر یک رسید. هفته چهارم پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی برمی گردد.

نکته جالب درباره صنعت نفت این است که آنها در اکثر بازی ها گل اول را دریافت کردند. ولی نواستند به بازی برگردند. در بازی دیروز هم گل اول بازی به نام گل گهر ثبت شد. ولی صنعت نفت توانست دو گل بزند و بازی را بربرد.

سرمربی تیم نوجوانان در پاسخ به حضور ۱۴ بازیکن از آکادمی کیا در اردو:

نام یک باشگاه یا آکادمی خاص در نظر من تأثیری ندارد

داده ایم، مجبوریم بازیکنانی هم عرض آنها را جایگزین کنیم. در این اردو با توجه به محدودیت های کرونایی ترجیح دادیم، بیشتر بازیکنانی را دعوت کنیم که ولو اینکه شهرستانی هم باشند، در باشگاه های تهران فعالیت کنند تا با محدودیت های رفت و آمد و اسکان آنها برای حل ها مواجه نشویم. ضمن اینکه ما این شب چند بازیکن شهرستانی هم داشتیم که به آنها خواسته ایم که بیاوند و در اردو شرکت کنند. آیا همین محدودیت های کرونایی باعث شده که به عنوان مثال بازیکنان آکادمی کلباشیر در اردوی پیش رو نباشند؟ بعدی در پاسخ به این سؤال می گوید: «خبر تعدادی از بازیکنانی که در حال حاضر در باشگاه دیگری هستند، پیش از این عضو آکادمی کیا بودند و تعدادی از بازیکنانی که پیش از این به تیم نوجوانان دعوت می شدند، به تازگی عضو این آکادمی شده اند. به طور کلی نام یک آکادمی دارم اما هیچکس را از این تیم دعوت نکرده ام.»

نکته قابل توجه درباره اردوی آخرین تیم ۱۶ ساله ایران که از چند روز پیش خبرهای درباره آن در رسانه ها منتشر شده است، حضور ۱۴ بازیکن از آکادمی کیا در لیست بازیکنان دعوت شده به این تیم است. این در حالی است که حسین عبیدی، سرمربی تیم فوتبال نوجوانان به هیچ عنوان موفق نشدند تا یک باشگاه خاص یا یک آکادمی خاص نیست. او درباره نحوه انتخاب بازیکنانش برای حضور در این اردو به خبرنگار ایران ورزشی می گوید: «به طور کلی موافق مطرح شدن اسمی بازیکنان یا باشگاه های خاص نیستیم. ما از یک باشگاه ۱۴ بازیکن را دعوت کرده ایم، از باشگاه مسیح مرادی، سید آرین حسینی فرد، محمد رضا صلاحی، علی اکبر رنجبر، سبحان نادری، فردین بحری، ایمان دانش، یادگار رستمی، امیر ابراهیم راده، سحان کمالوند، محمد سام عباسعلی زاده، یاسین جعفری، سجاد گل محمدی، سجاد خامی»

یک مثال دیگر را با هم مرور کنیم تا بیشتر بدانیم از کدام آشفنگی حرف می زنیم. روزهای پر شمار بعد از جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی ایران، هیچ کس نمی دانست سرمربی تیم ملی کیست و اعضای هیات رئیسه فدراسیون و مهدی تاج نیز در جمع این تیم بودند اما مهم تر از اینکه نام گزینه ها را نمی دانستیم، این مساله مطرح بود که حتی فوتبال ایران نمی دانست بعد از کارلوس کی روش کدام راه را با یک آکادمی مری می طی کند. برای تشریح بیشتر چنین موقعیتی راهی نیست جز اینکه بنویسیم فدراسیون فوتبال ایران سواد انتخاب نداشت و ندارد. اشاره به این بی سوادی را تا سواد ندانیم، بلکه نکات پر شماری را می توان ردیف کرد که همین بی سوادی - به معنای نتوانستن مسیر یک انتخاب سخت - را نشان می دهد.



بیغام آقای خاص از شهریار به بلگرد
محمد بنا: نگران فاصله رویاها با حقیقت نباشید

کزارش محسن وظیفه

مسابقات جام جهانی انفرادی در کشتی فرنگی از ظهر دیروز در ریلگرد صربستان آغاز شد. حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم و محمد هادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم دو نماینده ایران در این مسابقات هستند که به همراه بهروز حضرتی پور راهی این مسابقات شده اند. محمد بنا سرمربی افتخار آفرین تیم ملی کشتی فرنگی که مدتی به دلیل ابتلا به کرونا در خانه قرنطینه و چند روزی را هم در بیمارستان بستری بود، در این رقابت ها کنار هم دو کشتی گیر قرار ندارد اما روح و روان محمد بنا همراه تیم است و مدام در این چند روز سعی کرده به پهلوان های مختلف سعی کرد نشان دهد که لحظه به لحظه با تیم در ارتباط است. تعصب و غیرت او نسبت به نتایج تیم ملی همیشه مثال زنی بوده و این بار هم با وجودی که خودش در روزهای اخیر چندین بار استوری گذاشته و به طور جداگانه برای حسین نوری و محمد هادی ساروی نوشته و به آنها توصیه کرده که از این فرصت برای نشان دادن شایستگی خود استفاده کنند.

محمد بنا سلطان روحیه دادن است و حالا سعی می کند به رغم دوری چند هزار کیلومتری از شاگردانش آنها را برای این رویداد عجیب و غریب آماده کند. او برای حسین نوری نماینده ۸۷ کیلوگرمی که همین چند وقت پیش به کرنا مبتلا شده و ۸۰ درصد ریه اش درگیر شده بود، نوشت: «گاهی زندگی یعنی سختگوشی برای رویایی که کسی جز شما قادر به دیدنش نیست.»

حسین نوری دارنده مدال برنز جهان است و حالا امیدوار است در سومین دهه زندگی اش نشان بد دهد که شایستگی رسیدن به المپیک را هم دارد. محمد بنا کاشف محمد هادی ساروی بوده و او را وزن ۹۷ کیلوگرم آورد و حالا همه از او به عنوان یک استعداد ناب نام می برند. به همین دلیل هم محمد بنا برای او نوشته: «نگران فاصله رویاها و حقیقت اکونت نباش. اگر می توانی چیزی را تصور کنی آن را به دست خواهی آورد.»

محمد بنا دوست و یار همیشگی خود را هم فراموش نکرده و برای بهروز حضرتی پور که حالا باید به تنهایی این دو نفر را هدایت کند، نوشت: «داشتن دوست خوب غم را از بین نمی برد اما کمک می کند محکم سر را بشی. درست مثل چتر خوب که باران را متوقف نمی کند اما کمک می کند راحت زیر باران قدم بزنیم.» محمد بنا در شهریاری است اما دانش در ریلگرد بر سه می زند. او حالا مدام خودش را در سالن می بیند و حتی در چند دیدن مسابقات شاگردانش از طریق سایت اتحادیه جهانی همانند زمانی که در کنار تشک می ایستاد هم حرص می خورد و هم ناراحت می شود و هم با برادر آنها خوشحال می شود.

